
niedziela, 12.04.2026

II NIEDZIELA ZMARTWYCHWSTANIA PAŃSKIEGO - ŚWIĘTO MIŁOSIERDZIA - 12 kwietnia 2026 r.

Dziś w naszym sanktuarium przeżywamy odpust ŚWIĘTO  MIŁOSIERDZIA  BOŻEGO. „ Pragnę – powiedział Pan Jezus – aby Święto

Miłosierdzia było ucieczką i schronieniem dla wszystkich dusz, a szczególnie dla biednych grzeszników. Kto w dniu tym przystąpi do

Źródła Życia, ten dostąpi zupełnego odpuszczenia win i kar. W dniu tym otwarte są wszystkie upusty Boże, przez które płyną łaski,

niech się nie lęka zbliżyć do Mnie żadna dusza, chociażby grzechy jej były jak szkarłat.”  W wielu objawieniach Pan Jezus określił nie

tylko miejsce święta w kalendarzu liturgicznym Kościoła, ale także motyw i cel jego ustanowienia, sposób przygotowania i

obchodzenia oraz wielkie obietnice. Największą z nich jest łaska „zupełnego odpuszczenia win i kar” związana z Komunią świętą

przyjętą w tym dniu po dobrze odprawionej spowiedzi (bez przywiązania do najmniejszego grzechu),  w duchu nabożeństwa do

Miłosierdzia Bożego, czyli w postawie ufności wobec Boga                

Dzisiejszą niedzielą rozpoczyna się 82 Tydzień Miłosierdzia – czas szczególnej refleksji pod hasłem „Uczniowie – Misjonarze

Miłosierdzia”. (Łk 6,36). We wszystkich kościołach w Polsce odbywa się kwesta do puszek na cele dobroczynne Caritas.

W tym tygodniu zapraszamy na katechezy:

w poniedziałek o 17.00 rodziców młodzieży, która przyjmie sakrament bierzmowania 21.04. 26 godz. 16.00. z rąk J. E ks. bpa Henryka

Wejmana we wtorek o 17.30. - kl. II z rodzicami w auli sióstr w środę o 17.30. - kl. VII w czwartek o 17.30. - kl. VIII w piątek 18.00.

chrzcielna dla rodziców i chrzestnych

TYLKO DLA MĘŻCZYZN: 

18 kwietnia 2026 r. zapraszamy do udziału w XV Pieszej Pielgrzymce  Mężczyzn do Sanktuarium Miłosierdzia Bożego w Myśliborzu;

Trasa przejścia:  Różańsko - Myślibórz,  W tym roku odbędzie się pod hasłem rok duszpasterskiego: „Uczniowie Misjonarze”.  O 6.30 –

wyjście z Różańska; (trasa ok. 15 km);  11.30 – Msza święta w Sanktuarium Miłosierdzia Bożego, z homilią ks. prof. dra hab. Jarosława

Wąsowicza sdb.  12.30 – konferencja ks. Jarosława Wąsowicza: „Biskup niezłomny Antoni Baraniak – wierny nie tylko Kościołowi i

Ojczyźnie” 13.15 – zakończenie Pielgrzymki

W niedzielę, 19 kwietnia br., odbędzie się w Szczecinie Marsz dla Życia, który pod hasłem „JESTEM DLA CIEBIE” o godz. 15.00 wyruszy

z Jasnych Błoni do Bazyliki Archikatedralnej. Udział w marszu jest okazją do osobistego świadectwa obrony życia od poczęcia do

naturalnej śmierci. Podczas marszu odbędzie się zbiórka funduszy dla Hospicjum Perinatalnego „Jestem”. Na zakończenie, ok. godz.

16.00 w Bazylice Archikatedralnej zostanie odprawiona Msza Święta z możliwością podjęcia Duchowej Adopcji Dziecka Poczętego.

W piątek 17 kwietnia br. ks. wikariusz Robert obchodzić będzie imieniny. Mszę św. dostojny solenizant odprawi o godz. 17.00. Jest to

int. od Żywego Różańca. Ks. Robertowi składamy najlepsze życzenia obfitości darów Bożych, dobrego zdrowia i owocnej posługi w

naszej wspólnocie. W Dalszem Msza św. o godz. 16.30.

Składamy podziękowania za ofiary złożone na potrzeby parafii, Seminarium Duchownego, za Waszą modlitwę i życzliwość. Bóg zapłać!

Parafianom, jubilatom, solenizantom i pielgrzymom i gościom życzymy wielu łask od Pana Jezusa Miłosiernego, zdrowia, pogody

ducha i błogosławionej dobrej niedzieli. Szczęść Boże.   
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